d) Na hipótese da extinção do referido indice, utilizar-se-6 outro que vier a substitui-lo. 
5.3 Para a formalização e prorrogação do Contrato  sera  exigido da CONTRATADA as  CND's  (Certidão Negativa 
de Débito) correspondentes. 

CLAUSULA SEXTA - VALOR DO CONTRATO 
6.1. 0 valor do presente contrato é de R$ 32.812,50 (trinta e dois mil, oitocentos e doze reais e cinquenta 
centavos), de acordo com a proposta de pregos apresentada pela CONTRATADA e as condições de pagamento 
descritas neste Contrato. 0 pagamento  sera  efetuado mediante a comprovação da prestação do serviço. 
6.2. No valor estão incluídos encargos sociais, fretes, seguros, transporte, licenças, impostos e taxas que incidam